
Nástroje 

 

 

 
 
 

Nová výkonnější raznice 
Optimalizovaný nůž pro lepší úpravu všech soklových lišt s jádrem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysoké pracovní tempo při pokládce, bezvadné 
výsledky z hlediska kvality a bezpečné upevnění 
soklových lišt – to jsou dnešní požadavky. Pro 
jejich optimální splnění nabízí Döllken Weimar 
rozsáhlý sortiment osvědčených nástrojů. 

 
 

Perfektní pokládka bez použití nevzhledných 
tvarovaných dílů a příslušenství. V porovnání  
s běžným způsobem pokládky MDF lišt s fólií 
ušetříte polovinu pracovního času při pokládce 
soklových lišt s jádrem. Vyrazit, slepit – hotovo. 

Kufřík na raznici a nástroje nové generace 
obsahuje: 

 
 
 

• nový univerzální nůž pro lepší ražení 
• doplňkové stojany 
• kufřík pojme veškeré nástroje 
• kufřík na nástroje ve stabilním a 

kvalitním provedení 



Nástroje 

 

 

 
 
 
 

Zlepšená raznice a kufřík 
Nový univerzální nůž pro souvislé vnější rohy beze spár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co je nové? 

Novou raznici poznáte 
podle nových barev 

 

nový univerzální nůž pro lepší zpracování soklových lišt s jádrem (vč. nových lišt Cubu flex life Premium) 

nové stojany pro EP 60 flex life a Cubu flex life 
nové stabilní provedení kufříku s dostatkem místa pro všechny nástroje Döllken 

 
 
 

Jaké získáte výhody? 
 

všechny soklové lišty s jádrem lze opracovat bez dalších problémů s otevřenými rohy nebo trhlinami na povrchu lišt 
doplňkové podepření profilů usnadňuje čistý průřez 
kufřík na raznici je kompatibilní s mnoha běžnými kufříky na akušroubováky, vrtačky apod. 

nástroje jsou k dispozici bezpečně upnuté v rukojeti 
 
 

Raznice - kufříková sada 
Malá kufříková sada raznice obsahuje: 
Raznice, upínací páka XL, nůžky, lisovací nástavce, lahvička s 
olejem, měřicí šablona, metr, tužka 

 
Velká kufříková sada raznice obsahuje: 
Raznice, upínací páka XL, nůžky, lisovací nástavce, lahvička s olejem, 
měřicí šablona, metr, tužka, lepicí tavná pistole, 5 samolepek oranžových, 5 
samolepek průhledných, řezačka pásků 

 
 
 
 
 

Máte dotazy nebo problémy? 

Na našich internetových stránkách najdete bezpočet tipů 
a triků týkajících se pokládky a montáže: www.doellken-
weimar.de/de/service/tipps-und-tricks/ 

Jednotlivě nebo jako 
malá / velká kufříková 
sada raznice 

 
Jednoduše načtěte QR kód! 

 
 
 
 
 

Döllken-Weimar GmbH · Gewerbegebiet U.N.O · Stangenallee 3 · 99428 Nohra · 
GermanyTel.: +49 (0)3643 4170-711 · Fax: -330 · info@doellken-weimar.de · www.doellken-
weimar.de 

http://www.doellken-weimar.de/de/service/tipps-und-tricks/
http://www.doellken-weimar.de/de/service/tipps-und-tricks/
mailto:info@doellken-weimar.de
http://www.doellken-weimar.de/
http://www.doellken-weimar.de/


 

 

 
 

Ještě výkonnější raznice! 
Optimalizovaný nůž pro lepší zpracování soklových lišt s jádrem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nový univerzální nůž pro lepší vyrážení 
 
 

s doplňkovými stojany na silnější soklové lišty s jádrem 
 
 

jeden kufřík na všechny nástroje 
 
 

kufřík na raznici ve stabilním provedení 



 

 

 
 

Nová výkonnější raznice 
Optimalizovaný nůž pro lepší zpracování soklových lišt s jádrem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nový univerzální nůž pro lepší vyrážení 
 
 

s doplňkovými stojany na silnější soklové lišty s jádrem 
 
 

jeden kufřík na všechny nástroje 
 
 

kufřík na raznici ve stabilním provedení 



 

 

Nástroje 
 
 
 
 
 

Zlepšená raznice a kufřík 
Nový univerzální nůž pro souvislé vnější rohy beze spár 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Perfektní pokládka bez použití nevzhledných tvarovaných dílů a 
příslušenství. V porovnání s běžným způsobem pokládky MDF lišt s fólií 
ušetříte při pokládce soklových lišt s jádrem polovinu pracovního času. 
Vyrazit, slepit – hotovo. 

 

 
Novou raznici poznáte 
podle nových barev 

Co je nové? 
 

nový univerzální nůž pro lepší zpracování všech soklových lišt s jádrem (vč. nových lišt Cubu flex life Premium) 
nové stojany na EP 60 flex life a Cubu flex life 
nové stabilní provedení kufříku s dostatkem místa pro všechny nástroje Döllken / Stabepl 

 
 
 

Jaké získáte výhody? 
 

všechny soklové lišty s jádrem lze opracovat bez dalších problémů s otevřenými rohy nebo trhlinami na povrchu lišt 
doplňkové podepření profilů usnadňuje čistý průřez 
kufřík na raznici je kompatibilní s mnoha běžnými kufříky na akušroubováky, vrtačky apod. 

nástroje jsou k dispozici bezpečně upnuté v rukojeti 
 

Raznice - kufříková sada 
Malá kufříková sada raznice obsahuje: 
Raznice, upínací páka XL, nůžky, lisovací nástavce, lahvička s 
olejem, měřicí šablona, metr, tužka 

 
Velká kufříková sada raznice obsahuje: 
Raznice, upínací páka XL, nůžky, lisovací nástavce, lahvička s olejem, 
měřicí šablona, metr, tužka, lepicí tavná pistole, 5 samolepek oranžových, 5 
samolepek průhledných, řezačka pásků 

 
 
 

Máte dotazy nebo problémy? 

Na našich internetových stránkách najdete bezpočet tipů 
a triků týkajících se pokládky a montáže: www.doellken-
weimar.de/de/service/tipps-und-tricks/ 

 
Jednotlivě nebo jako 
malá / velká kufříková 
sada raznice 

 
Jednoduše načtěte QR kód! 

 
 
 
 
 

Döllken-Weimar GmbH · Gewerbegebiet U.N.O · Stangenallee 3 · 99428 Nohra · Germany 
Tel.: +49 (0)3643 4170-711 · Fax: -330 · info@doellken-weimar.de · www.doellken-weimar.de 

http://www.doellken-weimar.de/de/service/tipps-und-tricks/
http://www.doellken-weimar.de/de/service/tipps-und-tricks/
mailto:info@doellken-weimar.de
mailto:info@doellken-weimar.de
http://www.doellken-weimar.de/

